DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOÇÃO DO
ENVELHECIMENTO ATIVO: AMBIENTES PROPÍCIOS A SUA EFETIVAÇÃO de autoria
de MARIA JOSELITA ALVES, MARIA JANINE PEREIRA FERNANDES, MONICA MARIA
FONSECA DA SILVA, JOSIANE COSTA E SILVA, foi publicado nos Anais VI CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-v-enlije?page=25

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-v-enlije?page=25